R i Sweet Dreams

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: BAY

Geschlecht: Wallach

Abstammung: H. v. Al Wukair a.d. Landaa
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Mme J.Cygler

Trainer: Ha.Pantall (S)
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

Jahr Starts
2024: 1
2023: 0
Gesamt (ab 2023): 1

»16.04.2024 Compiegne - 1400 m - Plat

Siege
0
0

0

Platzierungen
0

0

0

Rekord

7 T.Piccone Bellano - Hamlet'S Night - Hazbaiya - Dream Cen - Hungry Heart - Forlonge - Sweet Dreams - Aquazzura - Bakhilova -

Burgundy Regal - Platine - Aerodynamic - Baie D'Halong - Arzuga - Thunderhear

> Zum Rennen

618)

»>28.03.2024 Chantilly - 1600 m - Plat

7 T.Piccone Foreseen - Caladbolg - Montebelyo - Evergreen - No Lunch - Agua Vitae - Sweet Dreams - Laconega - Falcon Spiri

> Zum Rennen
(818

Stand: 09.05.2024

Gewinnsumme
0

0
0

260:10

140:10
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